



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação

Processo: 0001792-19.2022.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas tipo marmítex e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre na Comarca de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó.

MAPA DE PREÇOS

GRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL

ITEM	Descrição	UND	QUANT	T D DANTAS SOLUCOES		VC PROMOCOES E EVENTOS LTDA		ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS - EIRELI		FLORESTA EMPREENDIMENTOS - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 30.865.998/0001-58		CNPJ: 04.088.833/0001-07		CNPJ: 16.826.839/0001-13		CNPJ: 17.489.291/0003-98		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	und	900	R\$ 19,00	R\$ 17.100,00	R\$ 20,50	R\$ 18.450,00	R\$ 18,00	R\$ 16.200,00	R\$ 21,00	R\$ 18.900,00	R\$ 19,62	R\$ 17.658,00	R\$ 1,38	7%	4
ITEM	Descrição	UND	QUANT	ALIMENTARES REFEICOES LTDA		L. M. NEFFA COMERCIAL EXPORTADORA E IMPORTADORA EIRELI		PAISAGEM COMERCIO E SERVICOS LTDA		KEILA DETONI MONTONI 18910302801		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.086.728/0001-92		CNPJ: 00.320.017/0001-26		CNPJ: 35.653.880/0001-80		CNPJ: 30.622.083/0001-11		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmítex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	und	2.500	R\$ 15,50	R\$ 38.750,00	R\$ 15,90	R\$ 39.750,00	R\$ 17,42	R\$ 43.550,00	R\$ 19,90	R\$ 49.750,00	R\$ 17,18	R\$ 42.950,00	R\$ 1,99	11%	4
<b>subtotal</b>				<b>R\$ 55.850,00</b>		<b>R\$ 58.200,00</b>		<b>R\$ 59.750,00</b>		<b>R\$ 68.650,00</b>		<b>R\$ 60.608,00</b>				

GRUPO 02 - COMARCA DE MÂNCIO LIMA

ITEM	Descrição	UND	QUANT	T D DANTAS SOLUCOES		VC PROMOCOES E EVENTOS LTDA		ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS - EIRELI		FLORESTA EMPREENDIMENTOS - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 30.865.998/0001-58		CNPJ: 04.088.833/0001-07		CNPJ: 16.826.839/0001-13		CNPJ: 17.489.291/0003-98		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados

1	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	und	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	R\$ 20,50	R\$ 6.150,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00	R\$ 19,62	R\$ 5.886,00	R\$ 1,38	7%	4
ITEM	Descrição	UND	QUANT	ALIMENTARES REFEICOES LTDA		L. M. NEFFA COMERCIAL EXPORTADORA E IMPORTADORA EIRELI		PAISAGEM COMERCIO E SERVICOS LTDA		KEILA DETONI MONTONI 18910302801		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.086.728/0001-92		CNPJ: 00.320.017/0001-26		CNPJ: 35.653.880/0001-80		CNPJ: 30.622.083/0001-11		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmiteira: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	und	400	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00	R\$ 15,90	R\$ 6.360,00	R\$ 17,42	R\$ 6.968,00	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00	R\$ 17,18	R\$ 6.872,00	R\$ 1,99	11%	4
<b>subtotal</b>				<b>R\$ 11.900,00</b>		<b>R\$ 12.510,00</b>		<b>R\$ 12.368,00</b>		<b>R\$ 14.260,00</b>		<b>R\$ 12.758,00</b>				

GRUPO 03 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES

ITEM	Descrição	UND	QUANT	T D DANTAS SOLUCOES		VC PROMOCOES E EVENTOS LTDA		ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS - EIRELI		FLORESTA EMPREENDIMENTOS - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 30.865.998/0001-58		CNPJ: 04.088.833/0001-07		CNPJ: 16.826.839/0001-13		CNPJ: 17.489.291/0003-98		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	und	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00	R\$ 20,50	R\$ 4.100,00	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	R\$ 19,62	R\$ 3.924,00	R\$ 1,38	7%	4
ITEM	Descrição	UND	QUANT	ALIMENTARES REFEICOES LTDA		L. M. NEFFA COMERCIAL EXPORTADORA E IMPORTADORA EIRELI		PAISAGEM COMERCIO E SERVICOS LTDA		KEILA DETONI MONTONI 18910302801		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.086.728/0001-92		CNPJ: 00.320.017/0001-26		CNPJ: 35.653.880/0001-80		CNPJ: 30.622.083/0001-11		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados